EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2016. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: Advise Consultoria & Planejamento Eireli Epp - Cnpj 07.804.258/0001-90. OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica especializada para a organização, elaboração e execução de Processo Seletivo (CONCURSO PÚBLICO) do

CRO/SE – CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE. VALOR CONTRATADO: valor da inscrição para

nível superior R$ 20,13, valor da inscrição para nível médio R$ 14,37. PRAZO DE EXECUÇÃO: de 27.07.2016 até 25.11.2016.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099

Aracaju/SE, 27 de julho de 2016.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.